
 
 
 
 

СООПШТЕНИЕ 
 

за кандидатите за работно место Бр.2 Судски референт – дактилограф 
Категорија Г, Ниво Г3 и за кандидатите за работно место Бр.3 Судски референт- 

извршител во писарница Категорија Г, Ниво Г3 
 
 
 

Се известуваат кандидатите, кои продолжуваат со полагање на 
испитот за судски службеник, за работно место судски референт-
дактилограф, категорија Г, ниво Г3 и судски референт- извршител во 
писарница, категорија Г, ниво Г3, при спремањето на испитот да  се 
подготвуваат од базата на прашања за полагање испит за судски 
службеници, објавена на порталот на Основниот суд Охрид како и 
на порталот на Врховниот суд на Република Северна Македонија, и 
тоа од следниве закони: 
 
 
 
Судски Деловник 
Закон за судови 
Закон за судска служба 
Закон со управување со движењето на прдметиво судовите 
Закон за кривична постапка 
Закон за парнична постапка 
Закон за управни спорови, како и 
Англиски јазик од ниско ниво 
 


